
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-31-006048-c

Найменування замовника: Комунальна установа "Центр фінансово-
статистичного аналізу та матеріально-технічного
забезпечення освітніх закладів" Полтавської
обласної ради

Purchasing body: Utility company Centre of financial-statistical analysis
and logistic support of educational establishments
Poltava Regional Council

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38377934

National ID: 38377934

Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська область, Полтава,
Котляревського, 20/8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Волошко Юлія Іванівна, 380532569554,
centrfsmt@ukr.net

Contact point: Voloshko Yuliia Ivanivna, 380532569554,
centrfsmt@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Оснащення закладів загальної середньої освіти
STEM- лабораторіями, в тому числі тих, що
фінансуються з обласного бюджету

Title of the subject of purchase: Equipping general secondary education institutions
with STEM laboratories, including those financed from
the regional budget

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

CPV: DK 021:2015:30210000-4: Data-processing machines
(hardware)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015:
30210000-0 – Машини
для обробки даних
(апаратна частина)
(оснащення закладів
загальної середньої
освіти STEM-
лабораторіями, в тому
числі тих, що
фінансуються з
обласного бюджету)

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)
CPV: 30210000-4

17 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 639 698,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти освітньої субвенції 233204 UAH

Місцевий бюджет Кошти місцевого (обласного) бюджету 21406494 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

108 199,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 вересня 2020 15:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 жовтня 2020 11:32


